УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

Об Алиеве P.M.

LB соответствии с пунктом 6 статьи 78 Конституции Республики

Дагестан освободить Алиева Рамазана Магомедовича от должности Первого

заместителя Председателя Правительства Республики Дагестан.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

УПРАВЛЕНИЕ

ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА

Г. Махачкала

4 июля 2018 года

№76

енно исполняющийобязанности

лавы РеспубликиДагестан В. Васильев